
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 22 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A082683AE2A01DB9FCF8DA8F4A9E6BA0



terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• LICENÇA

• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO TP 007.2020 E DISPENSA 124.2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A082683AE2A01DB9FCF8DA8F4A9E6BA0



terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

Tomada de Preços nº. 007/2020 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o 
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 007/2020, cujo objeto é atinente a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de campos society 
com piso de areia no Município de Mulungu do Morro/BA, no valor global de R$ 1.048.470,42 (um 
milhão e quarenta e oito mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e dois centavos), 
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA EIRELI. Data de assinatura: 11/09/2020. Autos no setor de licitação da Prefeitura. 
Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3935F5CC3B74E4FE51A5EC5B152371F2

terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 347/2020 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2020  
 
CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  FORTALEZA 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. Valor global:  R$ 1.048.470,42 (um 
milhão e quarenta e oito mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e dois centavos). Objeto:  
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de campos society 
com piso de areia no Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 11/09/2020. 
Vigência: 06 (seis) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3935F5CC3B74E4FE51A5EC5B152371F2

terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 012708/2020 

Dispensa nº 124/2020 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa ADVOCACIA E CONSULTORIA ALEX VINICIUS 
NUNES NOVAES MACHADO E ADVOGADOS ASSOCIADOS, no valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), dividido 
em 04 (quatro) parcelas de R$ 3.000,00 (três mil reais) cada. Objeto: Contratação de empresa, com notória 
especialização, para a prestação de serviços no apoio à Procuradoria Jurídica do Município de Mulungu do Morro/BA, 
nos termos da proposta da contratada. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato. Mulungu do Morro/BA, 04 de Setembro de 2020. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 342/2020. 
Processo Administrativo nº. 012708/2020 

Dispensa nº 124/2020.  
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou contrato com a empresa ADVOCACIA E 
CONSULTORIA ALEX VINICIUS NUNES NOVAES MACHADO E ADVOGADOS ASSOCIADOS, no valor total de R$ 
12.000,00 (doze mil reais), dividido em 04 (quatro) parcelas de R$ 3.000,00 (três mil reais) cada. Objeto: Contratação 
de empresa, com notória especialização, para a prestação de serviços no apoio à Procuradoria Jurídica do Município 
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 04 de Setembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3935F5CC3B74E4FE51A5EC5B152371F2

terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A082683AE2A01DB9FCF8DA8F4A9E6BA0



terça-feira, 22 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A082683AE2A01DB9FCF8DA8F4A9E6BA0


		2020-09-22T14:13:18-0300




